singulis tarn . . amicis quam . . fidelibus presentes literas inspecturis salu-

tem et sincere dilectionis affectum. Significamus vobis quod Jacobus de

Correziadis imperialis autoritate notarius, qui in 1444 mense Martii die

tercio indictione septima scripsit et publicavit quoddam finis et remis-

sionis instrumentum, per quod nobilis vir Johannes Justiniano miles pro

se et suo nomine proprio ac nomine et vice nobilis viri Francisei ejus

filii nee non pro Omnibus et singulis, quorum interest et poterit quo-

modolibet Interesse, finem et remissionem fecit et facit comunitati opidi

de Chempten et omnibus et singulis comunibus et hominibus convicinarum
civitatum sive terrarum, villarum et locorum de libris Septem cum dimidia

auri et argenti filati etc., prout in illo legitur, est notarius publicus bone
reputationis et fame, cujus instrumentis et scripturis publicis fides plenaria

adhibetur.

Dat. in nostro ducali palatio die 11 mensis Martii indictione 7 1444.

München. Reichs-A. Original mit Bleisiegel.

450.

1444, Nov. 5. (Nicht abgesandtes) Schreiben des Nürnberger Rathes

an die venetianische Regierung: dieselbe möge den Kaufleuten

Heinrich Rummel |und Lienhard Hirschvogel beim Einkauf von

Salpeter für die Stadt an die Hand gehen.

Magnifico et excelso principi, domino Francisco Fuscari, Veneciarum
duci, spectabilibusque et potentibus dominis de consilio ejus venerando.

lUustris et magnifice princeps, spectabiles ac prepotentes domini.

Obsequiosa complacendi voluntate premissa. Illustres et prepotentes do-

mini, fauctores carissimi. Commisimus Henrico Eummel et Lienhardo

Hirssvogel, civibus et mercatoribus nostris, eorumque societatibus com-
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perare- nobis et comunitati nostre in civitate vestra Veneciarnm centum
centenarios de salitrio fato') et bene mundato. Rogamus igitur affectuose

vestram illustrem et prepotentes magnificencias, quatenus intuitu servi-

ciorum nostrorum dictis nostris mercatoribus vel factoribus eorundem,

qui magnificencias vestras propterea accesserint, aliquem de vestratibus

qui eis ad hoc consilium et auxilium prestare valeat adjungere eidemque

committere dignetur, ut dictis mercatoribus nostris vel factoribus eorun-

dem ad premissa comperanda fideliter assistat. Et si predictum salli-

trium in civitate vestra Veneciarum venale reperire non possent, suppli-

camus v(estre) illustri et prepotentibus magnificenciis, quatenus de sallitrio

vestre comunitatis fato et fino") totidem centenarios salvo precio condigno